



ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 06.957.694/0004-89 Fone: 32263235

AV PEDRO MIRANDA 1021 - PEDREIRA - BELEM - PA

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

NFC-e Não Permite Aproveitamento de Crédito de ICMS

| Cód.                                                                            | Descrição                                        | Cód. Barra    | Un  | Qtd     | Vl. Unit   | Vl. Total |
|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|---------------|-----|---------|------------|-----------|
| 33.805                                                                          | PANO DE CHAO SATEX ALVEJADO C 52X68CM            | 7898541424060 | UND | 4,0000  | 3,30       | 13,20     |
| 53.500                                                                          | SACO LIXO ULTRALIXO ALMOFADA PRETO 50L /10       | 7898965466183 | UND | 6,0000  | 2,95       | 17,70     |
| 53.499                                                                          | SACO LIXO ULTRALIXO ALMOFADA PRETO 30L /10       | 7898965466176 | UND | 3,0000  | 2,95       | 8,85      |
| 3.287                                                                           | ESPONJA DE ACO BOMBRIL 60GR                      | 7891022101003 | UND | 3,0000  | 1,60       | 4,80      |
| 41.538                                                                          | LUSTRA MOVEIS DESTAC LAVANDA 500ML 20% SC        | 7891035116537 | UND | 2,0000  | 9,50       | 19,00     |
| 55.981                                                                          | SACO P/LIXO ULTRALIXO ALMOFADA AZUL 30L C/10     | 7898965466121 | UND | 1,0000  | 2,95       | 2,95      |
| 2.642                                                                           | AGUA SANITARIA QBOA 1L                           | 7896028800018 | UND | 3,0000  | 2,40       | 7,20      |
| 9.317                                                                           | MULTI INSETICIDA AERO SBP EUCALIPTO LV+ G- 450ML | 7891035024983 | UND | 2,0000  | 9,90       | 19,80     |
| 2.723                                                                           | DETERGENTE ECONOMICO COCO 500ML                  | 7897312400689 | UND | 2,0000  | 1,79       | 3,58      |
| 35.485                                                                          | LIMP PERF CASA PERFUME PASSIONE 500ML            | 7896040706155 | UND | 2,0000  | 3,20       | 6,40      |
| 52.831                                                                          | SABAO PO BRILHANTE CUIDADO TOTAL MC 400 R        | 7891150066649 | UND | 2,0000  | 3,10       | 6,20      |
| 10.019                                                                          | SABONETE LIQUIDO LIFEBOY NATURE 250ML            | 7891150006973 | UND | 3,0000  | 8,30       | 24,90     |
| 4.710                                                                           | SABAO BARRA LAVANIL 1KG                          | 7897270400219 | UND | 1,0000  | 5,75       | 5,75      |
| 20.437                                                                          | PAPEL HIGIENICO FLORAL PERFUMADO L12P11          | 7896006420385 | UND | 5,0000  | 8,49       | 42,45     |
| 4.584                                                                           | GUARDANAPO FLEUR 20X23CM                         | 7896006420316 | UND | 10,0000 | 1,65       | 16,50     |
| 47.658                                                                          | PAPEL TOALHA MILI 600F                           | 7896104992937 | UND | 3,0000  | 15,50      | 46,50     |
| 37.854                                                                          | ALCOOL GEL START 500G                            | 7891035024983 | UND | 2,0000  | 8,90       | 17,80     |
| 14.262                                                                          | COPO DESCARTAVEL FC BRANCO 200ML                 | 7897312401860 | UND | 11,0000 | 4,70       | 51,70     |
| 4.486                                                                           | FOSFORO GUARANY                                  | 7898905100023 | UND | 2,0000  | 2,65       | 5,30      |
| 56.278                                                                          | ACUCAR ESPECIAL TRITURADO ITAMARATI 1KG          | 7896433800330 | UND | 10,0000 | 2,29       | 22,90     |
| QTDE. TOTAL DE ITENS                                                            |                                                  |               |     |         | 20         |           |
| VALOR TOTAL R\$                                                                 |                                                  |               |     |         | 343,38     |           |
| FORMA DE PAGAMENTO                                                              |                                                  |               |     |         | VALOR PAGO |           |
| CARTÃO DE CRÉDITO R\$                                                           |                                                  |               |     |         | 343,38     |           |
| Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) Fonte: IBPT |                                                  |               |     |         | R\$ 92,16  |           |

## EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Número: 181.723 Série: 080 Emissão: 28/08/2020 18:31:13

## Via do Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em <https://appnfc.sefa.pa.gov.br/portal/view/consultas/nfce/consultanfce.seam>

## CHAVE DE ACESSO

1520 0806 9576 9400 0489 6508 0000 1817 2390 0181 7241

## CONSUMIDOR

## Consumidor Final

CPF: 02366010249

Consulta Via Leitor de QR-Code



ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 06.957.694/0004-89 Fone: 32263235

AV PEDRO MIRANDA 1021 - PEDREIRA - BELEM - PA

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

NFC-e Não Permite Aproveitamento de Crédito de ICMS

| Cód.                                                                            | Descrição                                        | Cód. Barra    | Un  | Qtd     | Vl. Unit   | Vl. Total |
|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|---------------|-----|---------|------------|-----------|
| 33.805                                                                          | PANO DE CHAO SATEX ALVEJADO C 52X68CM            | 7898541424060 | UND | 4,0000  | 3,30       | 13,20     |
| 53.500                                                                          | SACO LIXO ULTRALIXO ALMOFADA PRETO 50L /10       | 7898965466183 | UND | 6,0000  | 2,95       | 17,70     |
| 53.499                                                                          | SACO LIXO ULTRALIXO ALMOFADA PRETO 30L /10       | 7898965466176 | UND | 3,0000  | 2,95       | 8,85      |
| 3.287                                                                           | ESPONJA DE ACO BOMBRIL 60GR                      | 7891022101003 | UND | 3,0000  | 1,60       | 4,80      |
| 41.538                                                                          | LUSTRA MOVEIS DESTAC LAVANDA 500ML 20% SC        | 7891035116537 | UND | 2,0000  | 9,50       | 19,00     |
| 55.981                                                                          | SACO P/LIXO ULTRALIXO ALMOFADA AZUL 30L C/10     | 7898965466121 | UND | 1,0000  | 2,95       | 2,95      |
| 2.642                                                                           | AGUA SANITARIA QBOA 1L                           | 7896028800018 | UND | 3,0000  | 2,40       | 7,20      |
| 9.317                                                                           | MULTI INSETICIDA AERO SBP EUCALIPTO LV+ G- 450ML | 7891035024983 | UND | 2,0000  | 9,90       | 19,80     |
| 2.723                                                                           | DETERGENTE ECONOMICO COCO 500ML                  | 7897312400689 | UND | 2,0000  | 1,79       | 3,58      |
| 35.485                                                                          | LIMP PERF CASA PERFUME PASSIONE 500ML            | 7896040706155 | UND | 2,0000  | 3,20       | 6,40      |
| 52.831                                                                          | SABAO PO BRILHANTE CUIDADO TOTAL MC 400 R        | 7891150066649 | UND | 2,0000  | 3,10       | 6,20      |
| 10.019                                                                          | SABONETE LIQUIDO LIFEBOY NATURE 250ML            | 7891150006973 | UND | 3,0000  | 8,30       | 24,90     |
| 4.710                                                                           | SABAO BARRA LAVANIL 1KG                          | 7897270400219 | UND | 1,0000  | 5,75       | 5,75      |
| 20.437                                                                          | PAPEL HIGIENICO FLORAL PERFUMADO L12P11          | 7896006420385 | UND | 5,0000  | 8,49       | 42,45     |
| 4.584                                                                           | GUARDANAPO FLEUR 20X23CM                         | 7896006420316 | UND | 10,0000 | 1,65       | 16,50     |
| 47.658                                                                          | PAPEL TOALHA MILI 600F                           | 7896104992937 | UND | 3,0000  | 15,50      | 46,50     |
| 37.854                                                                          | ALCOOL GEL START 500G                            | 7891035024983 | UND | 2,0000  | 8,90       | 17,80     |
| 14.262                                                                          | COPO DESCARTAVEL FC BRANCO 200ML                 | 7897312401860 | UND | 11,0000 | 4,70       | 51,70     |
| 4.486                                                                           | FOSFORO GUARANY                                  | 7898905100023 | UND | 2,0000  | 2,65       | 5,30      |
| 56.278                                                                          | ACUCAR ESPECIAL TRITURADO ITAMARATI 1KG          | 7896433800330 | UND | 10,0000 | 2,29       | 22,90     |
| QTDE. TOTAL DE ITENS                                                            |                                                  |               |     |         | 20         |           |
| VALOR TOTAL R\$                                                                 |                                                  |               |     |         | 343,38     |           |
| FORMA DE PAGAMENTO                                                              |                                                  |               |     |         | VALOR PAGO |           |
| CARTÃO DE CRÉDITO R\$                                                           |                                                  |               |     |         | 343,38     |           |
| Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) Fonte: IBPT |                                                  |               |     |         | R\$ 92,16  |           |

## EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Número: 181.723 Série: 080 Emissão: 28/08/2020 18:31:13

## Via do Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em <https://appnfc.sefa.pa.gov.br/portal/view/consultas/nfce/consultanfce.seam>

## CHAVE DE ACESSO

1520 0806 9576 9400 0489 6508 0000 1817 2390 0181 7241

## CONSUMIDOR

## Consumidor Final

CPF: 02366010249

Consulta Via Leitor de QR-Code

